
                                                 Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  ноября  2009 года                                                                       № 530

О внесении предложений по кандидатуре на 
награждение стипендией Костромской  областной 
Думы  творчески одаренной молодежи из числа 
учащихся  муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования детей 
«Детско-юношеская  спортивная школа  г. Галича»

В соответствии с Положением «О стипендиях Костромской областной Думы творчески 
одаренной  молодежи  Костромской  области»,  утвержденным  постановлением  Костромской 
областной  Думы  от  19.10.2000  года  №1055,  рассмотрев  предложения   муниципального 
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская 
спортивная школа г. Галича», 

 Дума городского округа решила:

1.  Ходатайствовать  перед  Костромской  областной  Думой  о  присуждении  стипендии 
Костромской  областной  Думы  творчески  одаренной  молодежи  из  числа  учащихся 
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детско-
юношеская   спортивная   школа   г.  Галича»  Смирновой  Юлии  Сергеевне -  учащейся 
муниципального  образовательного учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская  спортивная  школа  г. Галича».

2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.Направить настоящее решение  в Костромскую областную Думу для рассмотрения и 

принятия решения.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                         А.А.Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


